
宮島としあき後援会事務所
〒508-0203 中津川市福岡２５２５番地３

電話・FAX（０５７３）７２－２２６３

発行責任者 宮嶋寿明

能登半島地震により亡くなられた方々に哀悼の意を表しますとともに、被災

された全ての方々に心よりお見舞いを申し上げます。被災地域の皆様の安全確

保、そして一日も早い復旧・復興を衷心よりお祈り申し上げます。

春が一歩一歩近づいてきています。本年も宜しくお願い致します。

昨年はコロナの法的位置づけが５類感染症に移行され、コロナ禍前の日常が

少しづつではありますが戻ってまいりました。当り前のように存在していた日

常のありがたみを実感しています。しかし、コロナ禍前まで何とか繋いできた

行事やイベントが少子高齢化の進行と相まって、コロナ禍前に戻すことが困難

になってきていると思います。今後、いろんな工夫と

更なるコミュニケーションが必要と考えます。

少子高齢化の進行、地方の過疎化などと大きな課題が

ありますが、魅力ある住み続けたい中津川市を目指し

て努力を積み重ねてまいります。

末筆ではございますが、皆様のご健勝とご多幸を心

よりお祈り申し上げます。

宮島としあき 通信

中津川市議会議員 宮嶋寿明

政策・活動レポートNo.5(2024.2)

中津川市議会議員 宮嶋寿明

一般質問（裏面）の

詳細は中津川市議会

インターネット映像

配信で見ることが出

来ます。是非、ご覧

下さい！

常会での市政報告地元神社で初詣


